MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE
PROCU RADORIAG E RALD E JUSTIÇA

ATO N°350/2018

DE 30 DE JULHO DE 2018

Convoca Promotor de Justiça para

exercer as atribuições do cargo de

Procurador de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar n°02, de 12 de novembro de 1990, e

Considerando que o Procurador de Justiça Doutor Eduardo Barreto d'Avila

Fontes encontra-se designado para exercer as funções do cargo de Procurador-Geral de Justiça;

Considerando que a 9 Procuradoria de Justiça tem atuação nos processos

distribuídos para 10  e 28 Câmaras Cíveis e Câmaras Cíveis Reunidas do Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe;

Considerando a realização de Sessão da la  Câmara Cível do Tribunal de

Justiça do Estado de Sergipe, no dia 31/07/2017, às 8h e 30min;

Considerando a impossibilidade de comparecimento do Doutor Eduardo

Barreto d'Avila Fontes, e dos substitutos automáticos;

Considerando que na forma dos § 1° e 2°, do art. 4°-A, da Resolução no

002/2013 - CPJ, cabe ao Procurador-Geral de Justiça emitir a designação do substituto para comparecimento à

mencionada sessão, resolve

.• CONVOCAR

o Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça Doutor Eduardo Fran klin

Miranda de Oliveira para exercer as atribuições do cargo de Procurador de Justiça no dia 31/07/2018,

designando-o para comparecer à Sessão da lo Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe.

Aracaju, 30 de julho de 2018,1970  da Independência e 130° da República.

Dê-se ciência, cumpr -se e publique-se.

EduardoBarrts 	vila Fontes
Procura • orGeraldeJustiça,

Em E xe rc k io